
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234943/

Código da publicação: 234943

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 21:19:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 31

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 858.636,69
Objeto:
ROÇADA MECÂNICA EM VIAS PÚBLICAS
Resumo:
ROÇADA MECÂNICA EM VIAS PÚBLICAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234943/procada-mecanica-em-vias-publicasp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a624f873d539ef694540bbb9afc0adda.pdf

